



DODATOK Č. 5 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 010/2008/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku 010/2008/5.1/OPVaV/D05 (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
 sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
 Slovenská republika
 IČO: 00164381
 DIČ: 2020798725
 konajúci: prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva SR pre štrukturálne fondy EÚ
 sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
 Slovenská republika
 IČO: 31819494
 DIČ: 2022295539
 konajúci: Ing. Alexandra Drgová, generálna riaditeľka
 na základe splnomocnenia zo dňa 13.12. 2007
 (ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

161

Prijímateľ

názov: Technická univerzita vo Zvolene
 sídlo: Tomáša Garriguea Masaryka 24, 960 53 Zvolen
 Slovenská republika
 zapísaný v: registri organizácií
 konajúci: prof. Ing. Ján Tuček, CSc.
 IČO: 00397440
 DIČ: 2020474808
 banka: Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky:
 zálohové platby:² a)
 b)
 predfinancovanie:³ a)
 refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **010/2008/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu 26250120005 v znení Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku **010/2008/5.1/OPVaV/D05**, uvedenej/uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

- (1) V prílohe č. 5 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 5.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 5 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Ak tento Dodatok bude podpísaný v rôzny deň, Dodatok nadobúda platnosť dňom, počas ktorého bol pripojený posledný podpis. Dodatok nadobúda účinnosť dňom doručenia prijatého návrhu na uzavretie Dodatku k zmluve o poskytnutí NFP Poskytovateľovi.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 24.5.2016

Podpis: _____

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa vo Zvolene, dňa: 24.5.2016

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

prof. Ing. Ján Tuček, CSc.

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č.1 dodatku zmluvy o poskytnutí NFP
 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OPVaV(v EUR)

Názov položky rozpočtu		Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)		Výdavky projektu spolu		Oprávnené výdavky projektu spolu po FA		Oprávnené výdavky projektu (DPH)		Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu
A	B	B1	C	D	E	E'	F1=D*E	F1'	F2	F2'	F3	F3'	G	I
					EUR		EUR		EUR	EUR				
1. Stavebné práce														
1.2. Stavebné práce							353 198,90		353 198,90					
1.2.1	SO - Hlavná budova - Práce a dodávky HSV	717002					17 619,56		17 619,56				Celková suma prác a dodávok HSV v rámci stavebného objektu Hlavná budova TUZVO, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1
1.2.1.1	Výmena výplní otvorov PD1, PD2, PD3	717002					5 235,98		5 235,98				HSV - Výmena výplní otvorov PD1, PD2, PD3 spolu, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1
1.2.1.1.1	Úpravy povrchov, podlahy, výplne	717002	súbor	1	3 256,1907		3 256,19		3 256,19				Polozky sú zahrnuté z výkazu výmeru zo dňa 2. 5. 2008, časť 02.A - Výmena výplní otvorov PD1, PD2, PD3 z popisu položky 6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne v celkovej sume 98 096 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 6 sa nachádza viac jednotiek (m, m2, kus). Celková cena je uvedená s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH., aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1
1.2.1.1.2	Ostatné konštrukcie a práce	717002	súbor	1	1 979,7849		1 979,78		1 979,78				Polozky sú zahrnuté z výkazu výmeru zo dňa 2. 5. 2008, časť 02.A - Výmena výplní otvorov PD1, PD2, PD3 z popisu položky 9 - Ostatné konštrukcie a práce v celkovej sume 59 642 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 9 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená v plenej výške s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH., aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1
1.2.1.2	Výmena výplní otvorov A + B + C	717002					4 717,12		4 717,12		0,00		HSV - Výmena výplní otvorov A+B+C spolu, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1
1.2.1.2.1	Úpravy povrchov, podlahy, výplne	717002	súbor	1	2 744,0085		2 744,01		2 744,01		0,00		Polozky sú zahrnuté z výkazu výmeru zo dňa 2. 5. 2008, časť 02.B - Výmena výplní otvorov A + B + C z popisu položky 6 - Úprava povrchov, podlahy, výplne v celkovej sume 82 665 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 6 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená v plenej výške s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH., aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1
1.2.1.2.2	Ostatné konštrukcie a práce	717002	súbor	1	1 973,1129		1 973,11		1 973,11		0,00		Polozky sú zahrnuté z výkazu výmeru zo dňa 2. 5. 2008, časť 02.B - Výmena výplní otvorov A + B + C z popisu položky 9 - Ostatné konštrukcie a práce v celkovej sume 59 442 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 9 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená v plenej výške s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH., aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1
1.2.1.3	Výmena výplní otvorov PL1, PL2, PL3	717002					5 795,36		5 795,36		0,00		Výmena výplní otvorov PL1, PL2, PL3 spolu, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1
1.2.1.3.1	Úpravy povrchov, podlahy, výplne	717002	súbor	1	3 607,9134		3 607,91		3 607,91		0,00		Polozky sú zahrnuté z výkazu výmeru zo dňa 2. 5. 2008, časť 02.C - Výmena výplní otvorov PL1, PL2, PL3 z popisu položky 6 - Úprava povrchov, podlahy, výplne v celkovej sume 108 691 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 6 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená v plenej výške s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH., aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1
1.2.1.3.2	Ostatné konštrukcie a práce	717002	súbor	1	2 187,4461		2 187,45		2 187,45		0,00		Polozky sú zahrnuté z výkazu výmeru zo dňa 2. 5. 2008, časť 02.C - Výmena výplní otvorov PL1, PL2, PL3 z popisu položky 9 - Ostatné konštrukcie a práce v celkovej sume 65 899 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 9 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená v plenej výške s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH., aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1
1.2.1.4	Výmena výplní otvorov AULA	717002					1 871,11		1 871,11		0,00		HSV - Výmena výplní otvorov AULA spolu, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverných otvorov	2.1

1.2.1.4.1	Úpravy povrchov, podlahy, výplne	717002	súbor	1	1 370,9752	1 370,98	1 370,98	0,00	Položky sú zobrať z výkazu výmeru zo dňa 2. 5. 2008, časť 02.D - Výmena výplní otvorov AULA z popisu položky 6 - Úprava povrchov, podlahy, výplne v celkovej sume 41 302 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 6 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená v plenej výške s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.1.4.2	Ostatné konštrukcie a práce	717002	súbor	1	500,1328	500,13	500,13	0,00	Položky sú zobrať z výkazu výmeru zo dňa 2. 5. 2008, časť 02.D - Výmena výplní otvorov AULA z popisu položky 9 - Ostatné konštrukcie a práce v celkovej sume 15 067 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 9 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená v plenej výške s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.2	SO - Hlavná budova - Práce a dodávky PSV	717002				335 579,33	335 579,33	0,00		2.1
1.2.2.1	Výmena výplní otvorov PD1, PD2, PD3	717002				79 866,43	79 866,43	0,00	PSV - Výmena výplní otvorov PD1, PD2, PD3 spolu, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.2.1.1	Konštrukcie tesárske, klampiarske, doplnk. kovové stavebné	717002	súbor	1	76 436,2013	76 436,20	76 436,20	0,00	časť 02.A - Výmena výplní otvorov PD1, PD2, PD3 z popisu položky 76 - Konštrukcie spolu v celkovej sume 2 302 716 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 76 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH. Položka 76 - Konštrukcie spolu obsahuje položky: konštrukcie tesárske, klampiarske, doplnk. kovové stavebné, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.2.1.2	Náklady umiestnenia stavby	717002	súbor	1	3 430,2264	3 430,23	3 430,23	0,00	Výmena výplní otvorov PD1, PD2, PD3 zo dňa 2.5. 2008 z kolonky C-NUS - Náklady umiestnenia stavby, ktoré sú súčasťou pomocnej stavebnej výroby. Celková cena je 103 339 Sk s DPH, nakoľko škola nie je platcom DPH, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.2.2	Výmena výplní otvorov A + B + C	717002				145 024,70	145 024,70	0,00	PSV - Výmena výplní otvorov A + B + C spolu, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.2.2.1	Konštrukcie tesárske, klampiarske, doplnk. kovové stavebné	717002	súbor	1	138 989,0460	138 989,05	138 989,05	0,00	časť 02.B - Výmena výplní otvorov A + B + C z popisu položky 76 - Konštrukcie spolu v celkovej sume 4 187 184 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 76 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH. Položka 76 - Konštrukcie spolu obsahuje položky: konštrukcie tesárske, klampiarske, doplnk. kovové stavebné, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.2.2.2	Náklady umiestnenia stavby	717002	súbor	1	6 035,6503	6 035,65	6 035,65	0,00	Položka je braná z krycieho listu časť 02.B - Výmena výplne otvorov A + B + C zo dňa 2.5. 2008 z kolonky C-NUS - Náklady umiestnenia stavby, ktoré sú súčasťou pomocnej stavebnej výroby. Celková cena je 181 830 Sk s DPH, nakoľko škola nie je platcom DPH, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.2.3	Výmena výplní otvorov PL1, PL2, PL3	717002				81 798,25	81 798,25	0,00	PSV - Výmena výplní otvorov PL1, PL2, PL3 spolu, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.2.3.1	Konštrukcie klampiarske, doplnk. kovové stavebné	717002	súbor	1	78 267,6094	78 267,61	78 267,61	0,00	časť 02.C - Výmena výplní otvorov PL1, PL2, PL3 z popisu položky 76 - Konštrukcie spolu v celkovej sume 2 357 890 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 76 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH. Položka 76 - Konštrukcie spolu obsahuje položky: konštrukcie klampiarske, doplnk. kovové stavebné, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.2.3.2	Náklady umiestnenia stavby	717002	súbor	1	3 530,6380	3 530,64	3 530,64	0,00	Položka je braná z krycieho listu časť 02.C - Výmena výplne otvorov PL1, PL2, PL3 zo dňa 2.5. 2008 z kolonky C-NUS - Náklady umiestnenia stavby, ktoré sú súčasťou pomocnej stavebnej výroby. Celková cena je 106 364 Sk s DPH, nakoľko škola nie je platcom DPH, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1
1.2.2.4	Výmena výplní otvorov AULA	717002				28 889,96	28 889,96	0,00	PSV - Výmena výplní otvorov AULA spolu, aktivita 2.1: Výmena okenných a dverňových otvorov	2.1

1.2.2.4.1	Konštrukcie klampiarske, doplnk. kovové stavebné	717002	súbor	1	27 650,0697	27 650,07	27 650,07	0,00	časť 02.D - Výmena výplní otvorov AULA z popisu položky 76 - Konštrukcie spolu v celkovej sume 832 986 s DPH. Jednotka súbor je preto, lebo v položke č. 76 sa nachádza viac druhov merných jednotiek. Celková cena je uvedená s DPH nakoľko škola nie je platcom DPH. Položka 76 - Konštrukcie spolu obsahuje položky: konštrukcie klampiarske, doplnk. kovové stavebné., aktivita 2.1: Výmena okenných a dverových otvorov	2.1
1.2.2.4.2	Náklady umiestnenia stavby	717002	súbor	1	1 239,8925	1 239,89	1 239,89	0,00	Položka je braná z krycieho listu časť 02.D - Výmena výplne otvorov AULA zo dňa 2.5. 2008 z kolonky C-NUS - Náklady umiestnenia stavby, ktoré sú súčasťou pomocnej stavebnej výroby. Celková cena je 37 353 Sk s DPH, nakoľko škola nie je platcom DPH., aktivita 2.1: Výmena okenných a dverových otvorov	2.1
1.3.	Stavebný dozor	610+620				2 692,69	2 692,69	0,00		
1.3.1.	Stavebný dozor	610 + 620	projekt	1	2 692,6907	2 692,69	2 692,69	0,00	81 120 Sk je suma vynaložená na financovanie stavebného dozoru (mzdy + odvody) pri odpacovaní 10 mesiacov trvania projektu. Celkovo 469 hod., aktivita 2.1: Výmena okenných a dverových otvorov	2.1
1.4.	Projekčná činnosť	716000				16 590,32	16 590,32	0,00		
1.4.1	Projekčná činnosť - stavebné povolenie, resp. ohlásenie stavby	716000	projekt	1	16 590,3207	16 590,32	16 590,32	0,00	Suma 499 800 je za projektovú dokumentáciu k projektu	projekt
1.	Spolu					372 481,91	372 481,91	0,00		
2.	Zariadenie a vybavenie projektu									
2.1.	Zariadenie a vybavenie					3 567 964,98	3 551 806,98	0,00		
2.1.1.	SO - HLAVNA BUDOVA					2 091 535,15	2 075 377,15	0,00		
2.1.1.1	SERVEROVNA					481 083,58	481 083,58	0,00	aktivita 1.6 modernizácia IKT celkom	1.6
2.1.1.1.1	Výpočtová technika	713002				274 903,14	274 903,14	0,00	spolu výpočtová technika, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.1.1	Unix servery	713002	ks	10	8 662,7166	86 627,17	86 627,17	0,00	Rack,1U, podpora pre min. 2xCPU 64bit, min. 4GB RAM, min. 2x146GB SAS HDD, DVD RW internal, dual redundant PSU., aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.1.2	Diskové pole NAS FC, 10TB	713002	ks	2	43 313,5830	86 627,17	86 627,17	0,00	Zariadenie na vytvorenie diskového priestoru dvoma nezávislými diskovými poľami: minimálne dva radiče diskového poľa, kombinovaná FC a iSCSI konektivita voči hostom. aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.1.3	FC Prepínač	713002	ks	2	13 430,0272	26 860,05	26 860,05	0,00	24 Fibre Channel ports, 4Gb/s performance, Dual 300W PSU., aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.1.4	Rack pre servery	713002	ks	4	1 520,7794	6 083,12	6 083,12	0,00	Dátový rozvádzač 42U, 80x100cm, perforované dvere, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.1.5	Rack Monitor&Keyboard switch	713002	ks	4	3 237,9672	12 951,87	12 951,87	0,00	16 console switch + 17" LCD console monitor, keyboard. aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.1.6	10GE Ethernet prepínač	713002	ks	4	10 423,8532	41 695,41	41 695,41	0,00	48x1Gbps RJ45 ports + min. 2x 10GE uplinky, redundantný zdroj aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.1.7	Prepínač	713002	ks	2	4 562,3382	9 124,68	9 124,68	0,00	48x1Gbps RJ45 ports + 4x1Gbps SFP port, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.1.8	Network Management Console	713002	ks	2	2 466,8393	4 933,68	4 933,68	0,00	min. 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, 500GB SATA alebo väčší, 30"LCD monitor s min. rozlíšením 1920x1200. aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.2	Softvér	711003	ks	1	20 407,6213	20 407,62	20 407,62	0,00	Software Network of Management, Network node visualisation, SNMP event detection, support for Windows XP and Solaris OS. aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.3	Licencie	711004			36 725,85	36 725,85	36 725,85	0,00	licencie spolu, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.3.1	Vmware softvér	711004	ks	1	15 948,4498	15 948,45	15 948,45	0,00	Licencia Advanced Vmware. aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.3.2	Databáza pre UIS	711004	ks	1	20 777,4016	20 777,40	20 777,40	0,00	Licencia pre 2xCPU databázového systému Oracle, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.4	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	713004				134 846,44	134 846,44	0,00	prevádzkové stroje a zariadenia spolu, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.4.1	Záložný zdroj	713004	ks	1	19 315,8733	19 315,87	19 315,87	0,00	ups 30kVA rozšíriteľná na 40kVA. aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.4.2	Generátor	713004	ks	1	30 415,5879	30 415,59	30 415,59	0,00	Zalozny generator menovity vykon 85kVA, 3fazovy vystup, synchronny, samobudený, samoregulovaný s vlastným chladením, diesel. aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.4.3	mobilný kontajner na generátor	713004	ks	1	22 229,7683	22 229,77	22 229,77	0,00	Mobilny kontajner na generator s projektovou dokumentaciou. aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.4.4	rozdávzač 3x240V do serverovne	713004	ks	1	23 779,4596	23 779,46	23 779,46	0,00	Elektrický rozvádzač s prepäťovými ochranami. Aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.4.5	klimatizácia	713004	ks	3	11 257,7176	33 773,15	33 773,15	0,00	Klimatizacia - 3x12kW samostatne jednotky, podstropne konvertory, 1fázove napajanie., aktivita 1.6	1.6
2.1.1.1.4.6	Dátové rozvody v serverovni	713004	súbor	1	5 332,6031	5 332,60	5 332,60	0,00	Datove rozvody v serverovni - prepoje medzi 3omi miestnosťami serverovne - MM optika a cat6 FTP, ukoncene v rackoch alebo v zasuvkach na stenach, aktivita 1.6	1.6

2.1.1.1.5	Interierové vybavenie do serverovne	713001	súbor	1	14 200,5245		14 200,52		14 200,52		0,00	Interierové vybavenie do serverovne v celkovej sume 427805 Sk, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.2	INFORMAČNO-KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM						127 488,05		127 488,05		0,00	aktivita 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky	1.5
2.1.1.2.1	Výpočtová technika	713002					34 619,76		34 619,76		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.1.1.2.1.1	Ethernet prepínač	713002	ks	14	2 472,8394		34 619,76		34 619,76		0,00	48x1Gbps RJ45 ports + min. 2x 10GE uplinky, redundantný zdroj aktivita 1.5	1.5
2.1.1.2.2	Telekomunikačná technika	713003					92 868,29		92 868,29		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.1.1.2.2.1	Informačný LCD panel	713003	ks	12	2 516,1986		30 194,38		30 194,38		0,00	42"x1366x768,1500:1, 500cd/m2, aktivita 1.5	1.5
2.1.1.2.2.2	Webkiosk	713003	ks	10	4 957,3458		49 573,46		49 573,46		0,00	Webkiosk WBK-30 with student card reader, aktivita 1.5	1.5
2.1.1.2.2.3	Informačný panel na hlavnú vrátnicu	713003	ks	1	9 006,1741		9 006,17		9 006,17		0,00	Webkiosk s klávesnicou, touchpadom a 17" LCD monitorom, aktivita 1.5	1.5
2.1.1.2.2.4	kabeláž webkioskov	713003	súbor	1	4 094,2707		4 094,27		4 094,27		0,00	kabeláž Cat5e pre 10 webkioskov, aktivita 1.5	1.5
2.1.1.3	TELEFÓNNA ÚSTREDŇA						128 495,98		128 495,98		0,00	aktivita 1.6 modernizácia IKT celkom	1.6
2.1.1.3.1	Telekomunikačná technika	713003					128 495,98		128 495,98		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.6, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.3.1.1	Telefónna ústredňa	713003	ks	1	118 502,2904		118 502,29		118 502,29		0,00	19" rack ústredňa, redundancie napájanie s dobíjačom batérií, 2xISDN PRA, modul pre pripojenie min. 8 analógových prenášačov, min. 27 modulov s 24 portami pre pripojenie analógových telefónov, min. 4moduly s 24 portami pre pripojenie ISDN telefónov, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.3.1.2	Hlasová brána VoIP	713003	ks	1	9 993,6932		9 993,69		9 993,69		0,00	VoIP SIP router s min. 32 hlasovými kanálmi, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.4	PODATEĽNA								0,00		0,00	aktivita 1.6 Modernizácia IKT celkom	1.6
2.1.1.4.1	Výpočtová technika	713002	ks	0	0,0000		0,00		0,00		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.6	1.6
2.1.1.4.1.1	výkonný scanner dokumentov	713002	ks	0	0,0000		0,00		0,00		0,00	A4, USB2, 600dpi, 25ppm, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.4.2	Software	711003	ks	0	0,0000		0,00		0,00		0,00	server aplikácia - software, hlavná serverová aplikácia elektronickej podateľne, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.4.3	Licencie	711004	súbor	0	0,0000		0,00		0,00		0,00	licencie systémového programového vybavenia - SW, implementácia, inštalácia, dokumentácia, školenia administrátorov a interných skoliteľov, záručná podpora užívateľov prostredníctvom pracovníkov dodávateľa z podporného strediska, počet užívateľov s administrátorským prístupom cca 85 pracovníkov, výstup elektronickej podateľne pre cca 6000 osôb, aktivita 1.6	1.6
2.1.1.5	VEĽKOKAPACITNÉ UČEBNE						486 055,37		486 055,37		0,00	aktivita 1.1 Zlepšenie vybavenia a modernizácia veľkokapacitných učebni celkom	1.1
2.1.1.5.1	Výpočtová technika	713002					305 838,64		305 838,64		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.1	1.1
2.1.1.5.1.1	Systém projekcie a riadenia AV signálov 1	713002	súbor	1	41 091,4492		41 091,45		41 091,45		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov, príslušenstva, kabeláže a inštaláčného materiálu do miestnosti PD1, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.1.2	Systém projekcie a riadenia AV signálov 2	713002	súbor	1	76 771,2939		76 771,29		76 771,29		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov, príslušenstva, kabeláže, inštaláčného materiálu do miestnosti PL2, PL3, PD2, PD3, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.1.3	Systém projekcie a riadenia AV signálov 3	713002	súbor	1	51 418,1770		51 418,18		51 418,18		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov, príslušenstva, kabeláže, inštaláčného materiálu do miestnosti UL1, UL2, UD1, UD2, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.1.4	systém projekcie a riadenia AV signálov 4	713002	súbor	1	135 422,0607		135 422,06		135 422,06		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov, príslušenstva, kabeláže, inštaláčného materiálu do miestnosti s názvom AULA, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.1.5	Počítač 1	713002	ks	1	1 135,6635		1 135,66		1 135,66		0,00	min. 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, 500GB SATA alebo väčší, 24"LCD monitor s min. rozlíšením 1920x1200, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.2	Telekomunikačná technika	713003					180 216,72		180 216,72		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.1	1.1
2.1.1.5.2.1	kabeláž 1	713003	súbor	1	11 672,4756		11 672,48		11 672,48		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 6 pripojných bodov, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.2.2	HDTV Projektor	713003	ks	1	3 981,6770		3 981,68		3 981,68		0,00	HDTV projektor, rozlíšenie 1920x1080p, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.2.3	HDTV Plasma panel	713003	ks	1	5 470,8557		5 470,86		5 470,86		0,00	1920x1080, 50", 3xHDMI 1.3a, kontrast 30000:1, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.2.4	HDTV kamera + stojan + príslušenstvo	713003	ks	1	10 230,6977		10 230,70		10 230,70		0,00	HDTV kamera so snimaním obrazu v 1920x1080rozlíšení, podpora HD-SDI, USB a vzdialený LCD management panel, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.2.5	HDTV streamer MPEG2-4, multicast	713003	ks	1	11 565,8235		11 565,82		11 565,82		0,00	HDTV streamer s podporou MPEG-2 a MPEG-4 kódovania, distribúcia obrazu cez multicast a unicast, aktivita 1.1	1.1

2.1.1.5.2.6	Timonický a konferenčný systém	713003	súbor	1	82 156,0778		82 156,08		82 156,08		0,00	súbor pozostávajúci z timonického a konferenčného systému, kabeľáže, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.2.7	LCD Panel 1	713003	ks	2	2 516,1986		5 032,40		5 032,40		0,00	42", min. rozlíšenie 1366x768, min. kontrast 1500:1, min. svetivosť 500cd/m2, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.2.8	LCD Panel 2	713003	ks	1	9 973,9428		9 973,94		9 973,94		0,00	57", min. rozlíšenie 1920x1080, min. kontrast 1500:1, min. svetivosť 500cd/m3, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.2.9	Digital Signage system pre 38 LCD panelov	713003	ks	1	35 155,6795		35 155,68		35 155,68		0,00	Digital Signage system pre 21 LCD, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.5.2.10	Inštalácia a konfigurácia Digital Signage systému	713003	ks	1	4 977,0962		4 977,10		4 977,10		0,00	Inštalácia a konfigurácia Digital Signage systému, aktivita 1.1	1.1
2.1.1.6	VÝUKOVÉ UČEBNE					286 160,03		270 002,03		0,00		aktivita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učební celkom	1.2
2.1.1.6.1	Výpočtová technika	713002				114 526,49		98 368,49		0,00		celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.1.6.1.1	Systém projekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	101 023,2025		101 023,20		84 865,20		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov, príslušenstva, kabeľáže a inšalačného materiálu do výukových učební, aktivita 1.2	1.2
2.1.1.6.1.2	multifunkčné laserové zariadenie formátu A3	713002	ks	4	1 782,5134		7 130,05		7 130,05		0,00	Multifunkčný kopirovací stroj formát A3, zariadenie určené na kopírovanie a rozmnožovanie študentských prác, materiálov pri výučbe predmetov pre skvalitnenie názorného výučbového procesu, predmetné multifunkčné zariadenia budú umiestnené v priestoroch, kde prebieha vzdelávací proces (v učebniach), aktivita 1.2	1.2
2.1.1.6.1.3	plochý farebný skener formát A3	713002	ks	1	1 394,1446		1 394,14		1 394,14		0,00	Farebný skener A3, aktivita 1.2	1.2
2.1.1.6.1.4	ploter formát 44"	713002	ks	1	4 979,0878		4 979,09		4 979,09		0,00	Veľkoformátová tlačiareň , tlač formátu BO (44"), rozhranie USB2.0 a min. 100Mb/s Ethernet, aktivita 1.2	1.2
2.1.1.6.2	Softvér	711003	súbor	1	23 235,7432		23 235,74		23 235,74		0,00	súbor obsahujúci software pre výukový proces (špeciálne software), aktivita 1.2	1.2
2.1.1.6.3	Telekomunikačná technika	713003				135 219,81		135 219,81		0,00		celkové výdavky v na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.1.6.3.1	kabeľáž 2	713003	súbor	1	62 135,4976		62 135,50		62 135,50		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 32 pripojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.1.6.3.2	kabeľáž 3	713003	súbor	1	5 146,9495		5 146,95		5 146,95		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 22 pripojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.1.6.3.3	kabeľáž 4	713003	súbor	1	67 937,3631		67 937,36		67 937,36		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 16 pripojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.1.6.4	Interierové vybavenie do učebni	713001	súbor	1	13 177,9858		13 177,99		13 177,99		0,00	súbor obsahujúci interierové vybavenie do učebni v celkovej hodnote 397 000 v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.1.7	LABORATÓRIA				0,0000		582 252,14		582 252,14		0,00	aktivita 1.3 Zlepšenie vybavenia a modernizácia laboratórií - na aktivitu celkom 15 416 340 Sk (511 728,74 €), aktivita 1.2 - na aktivitu celkom 2 124 588 Sk (70 523,40 €), Súčet aktivít celkom 17 540 928 Sk.	1.2, 1.3
2.1.1.7.1	Výpočtová technika	713002	ks		0,0000		195 927,11		195 927,11		0,00	celkové výdavky v na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.3	1.3
2.1.1.7.1.1	Systém protekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	65 176,2597		65 176,26		65 176,26		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov, príslušenstva, kabeľáže a inšalačného materiálu do výukových učební, aktivita 1.3	1.3
2.1.1.7.1.2	špeciálna výpočtová technika	713002	súbor	2	57 276,1070		114 552,21		114 552,21		0,00	špeciálna výp. technika pre výučbu geografických informačných systémov a iných odborov v lesníctve, aktivita 1.3	1.3
2.1.1.7.1.3	multifunkčné laserové zariadenie formátu A3	713002	ks	1	4 647,1486		4 647,15		4 647,15		0,00	multifunkčný kopirovací stroj formát A3, zariadenie určené na kopírovanie a rozmnožovanie študentských prác, materiálov pri výučbe predmetov pre skvalitnenie názorného výučbového procesu, predmetné multifunkčné zariadenia budú umiestnené v priestoroch, kde prebieha vzdelávací proces (v učebniach), aktivita 1.3	1.3
2.1.1.7.1.4	ploter formát 42" , do formátu A 0 +	713002	ks	1	11 551,4838		11 551,48		11 551,48		0,00	farebná veľkoformátová atrametnová tlačiareň formátu A0+ Rozhranie: Fast Ethernet 10/100, a USB , aktivita 1.3	1.3
2.1.1.7.2	Telekomunikačná technika	713003				37 178,12		37 178,12		0,00		celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.3	1.3
2.1.1.7.2.1	kabeľáž 5	713003	súbor	1	37 178,1186		37 178,12		37 178,12		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 12 pripojných bodov, aktivita 1.3	1.3
2.1.1.7.3	Softvér	711003	súbor	1	20 414,2601		20 414,26		20 414,26		0,00	súbor obsahujúci software pre výukový proces (špeciálne software), aktivita 1.3	1.3
2.1.1.7.4	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	713004	súbor	1	287 406,2272		287 406,23		287 406,23		0,00	súbor prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení potrebných pre vybavenie laboratórií a učební, na aktivitu 1.2 celkom 2 124 588 Sk (70 523,40 €), na aktivitu 1.3 celkom 6 533 812 Sk (216 882,83 €), na Súčet aktivít celkom 8 658 400 Sk.	1.2, 1.3

2.1.1.7.5	Interiérové vybavenie do laboratórií	713001	súbor	1	41 326,4290	41 326,43	41 326,43	0,00	súbor obsahujúci interiérové vybavenie potrebné do laboratórií v celkovej sume 1 245 000 Sk, aktivita 1.3	1.3
2.1.2	SO - FEVT					76 052,25	76 052,25	0,00		
2.1.2.1	POSLUCHÁREŇ					8 532,60	8 532,60	0,00	aktivita 1.1 Zlepšenie vybavenia a modernizácia veľkokapacitných učební celkom	1.1
2.1.2.1.1	Výpočtová technika	713002				6 587,17	6 587,17	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.1	1.1
2.1.2.1.1.1	Systém projekcie a riadenia AV signálov 6	713002	súbor	1	6 587,1672	6 587,17	6 587,17	0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov určený do posluchárne v stavebnom objekte FEVT, aktivita 1.1	1.1
2.1.2.1.2	Telekomunikačná technika	713003				1 945,43	1 945,43	0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.1	1.1
2.1.2.1.2.1	kabeláž 1	713003	súbor	1	1 945,4292	1 945,43	1 945,43	0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 6 prípojných bodov, aktivita 1.1	1.1
2.1.2.2	INFORMAČNO-KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM					48 089,89	48 089,89	0,00	aktivita 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky	1.5
2.1.2.2.1	Telekomunikačná technika	713003	ks			18 117,44	18 117,44	0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.1.2.2.1.1	Webkiosk	713003	ks	1	4 957,3458	4 957,35	4 957,35	0,00	Webkiosk WBK-30 with student card reader, aktivita 1.5	1.5
2.1.2.2.1.2	Informačný panel na vrátnicu	713003	ks	1	9 006,1741	9 006,17	9 006,17	0,00	Webkiosk s klávesnicou, touchpadom a 17" LCD monitorom, aktivita 1.5	1.5
2.1.2.2.1.3	kabeláž webkioskov	713003	súbor	1	1 637,7216	1 637,72	1 637,72	0,00	kabeláž Cat5e pre 4 webkiosky, aktivita 1.5	1.5
2.1.2.2.1.4	Informačný LCD panel	713003	ks	1	2 516,1986	2 516,20	2 516,20	0,00	42",1366x768,1500:1,500cd/m2, aktivita 1.5	1.5
2.1.2.2.2	Výpočtová technika	713002				29 972,45	29 972,45	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.1.2.2.2.1	Ethernet prepínač 1	713002	ks	2	10 423,8863	20 847,77	20 847,77	0,00	48x1Gbps RJ45 ports + min. 2x 10GE uplinky, redundantný zdroj aktivity 1.5	1.5
2.1.2.2.2.2	Ethernet prepínač 2	713002	ks	2	4 562,3382	9 124,68	9 124,68	0,00	48x1Gbps RJ45 ports + 4x1Gbps SFP port, aktivita 1.5	1.5
2.1.2.3	VÝUKOVÉ UČEBNE					10 162,78	10 162,78	0,00	aktivita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učební celkom	1.2
2.1.2.3.1	Výpočtová technika	713002				3 258,81	3 258,81	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.2.3.1.1	Systém projekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	3 258,8130	3 258,81	3 258,81	0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov pozostávajúci z projektoru, príslušenstva, kabeláže a inštalného materiálu určený do výukových učební, aktivita 1.2	1.2
2.1.2.3.2	Telekomunikačná technika	713003				6 903,97	6 903,97	0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.2.3.2.1	kabeláž	713003	súbor	1	6 903,9700	6 903,97	6 903,97	0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 32 prípojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.2.4	LABORATÓRIÁ					9 266,98	9 266,98	0,00	aktivita 1.3 Zlepšenie vybavenia a modernizácia laboratórií celkom	1.3
2.1.2.4.1	Výpočtová technika	713002	ks			3 258,81	3 258,81	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.3	1.3
2.1.2.4.1.1	Systém projekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	3 258,8130	3 258,81	3 258,81	0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov pozostávajúci z projektoru, príslušenstva, kabeláže a inštalného materiálu určený do laboratórií, aktivita 1.3	1.3
2.1.2.4.2	Telekomunikačná technika	713003				1 858,93	1 858,93	0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.3	1.3
2.1.2.4.2.1	kabeláž 5	713003	súbor	1	1 858,9258	1 858,93	1 858,93	0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 12 prípojných bodov, aktivita 1.3	1.3
2.1.2.4.3	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	713004				4 149,24	4 149,24	0,00	celkové výdavky na prevádzkové prístroje v rámci aktivity 1.3	1.3
2.1.2.4.3.1	Multi funkčný merací stavebnicový systém	713004	ks	1	4 149,2399	4 149,24	4 149,24	0,00	systém pozostávajúci z kontrolnej jednotky, kmita boxu, power boxu, analógového boxu, parametre Vlhkosť 0 až 100% Otáčky 20 až 20 000 / min, Tlak ± 100 hPa, Teplota -50 až 150 °C, aktivita 1.3	1.3
2.1.3	SO - VDI					299 711,84	299 711,84	0,00		
2.1.3.1	INFORMAČNO-KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM					25 538,87	25 538,87	0,00	aktivita 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky	1.5
2.1.3.1.1	Výpočtová technika	713002				25 538,87	25 538,87	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.1.3.1.1.1	Ethernet prepínač 1	713002	ks	2	4 562,3382	9 124,68	9 124,68	0,00	48x1Gbps RJ45 ports + 4x1Gbps SFP port, aktivita 1.5	1.5
2.1.3.1.1.2	Dátová infraštruktúra pre 100 prípojných 1000Mb/s bodov	713002	súbor	1	16 414,1937	16 414,19	16 414,19	0,00	Cat5e, aktivita 1.5	1.5
2.1.3.2	VÝUKOVÉ UČEBNE					77 418,31	77 418,31	0,00	aktivita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učební celkom	1.2
2.1.3.2.1	Výpočtová technika	713002				3 258,81	3 258,81	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.3.2.1.1	Systém projekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	3 258,8130	3 258,81	3 258,81	0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov pozostávajúci z projektoru, príslušenstva, kabeláže a inštalného materiálu určený do výukových učební, aktivita 1.2	1.2

2.1.3.2.2	Telekomunikačná technika	713003				6 903,97		6 903,97		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.3.2.2.1	kabeláž 2	713003	ks	1	6 903,9700	6 903,97		6 903,97		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 32 pripojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.3.2.3	Softvér	711003	ks	12	2 285,2353	27 422,82		27 422,82		0,00	software 3D ACAD, aktivita 1.2	1.2
2.1.3.2.4	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	713004	súbor	1	39 832,7026	39 832,70		39 832,70		0,00	súbor prístrojov strojov, a zariadení pre aktivitu 1.2	1.2
2.1.3.3	LABORATÓRIA					196 754,66		196 754,66		0,00	aktivita 1.3 Zlepšenie vybavenia a modernizácia laboratórií celkom	1.3
2.1.3.3.1	Výpočtová technika	713002				16 294,06		16 294,06		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.3	1.3
2.1.3.3.1.1	Systém projekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	16 294,0649	16 294,06		16 294,06		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov pozostávajúci z projektoru, príslušenstva, kabeláže a inštaláčného materiálu určený do laboratórií, aktivita 1.3	1.3
2.1.3.3.2	Telekomunikačná technika	713003				9 294,53		9 294,53		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.3	1.3
2.1.3.3.2.1	kabeláž 5	713003	súbor	1	9 294,5296	9 294,53		9 294,53		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 12 pripojných bodov, aktivita 1.3	1.3
2.1.3.3.3	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	713004	súbor	1	156 016,3646	156 016,36		156 016,36		0,00	súbor pozostávajúci z prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení potrebných pre vybavenie laboratórií, aktivita 1.3	1.3
2.1.3.3.4	Interiérové vybavenie do laboratórií	713001	súbor	1	15 149,7046	15 149,70		15 149,70		0,00	interiérové vybavenie pre laboratória aktivity 1.3	1.3
2.1.4	SO - FEE					315 245,87		315 245,87		0,00		
2.1.4.1	INFORMAČNO - KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM					66 339,24		66 339,24		0,00	aktivita 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky	1.5
2.1.4.1.1	Telekomunikačná technika	713003				18 117,44		18 117,44		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.1.4.1.1.1	Webkiosk	713003	ks	1	4 957,3458	4 957,35		4 957,35		0,00	Webkiosk WKB-30 with student card reader, aktivita 1.5	1.5
2.1.4.1.1.2	Informačný panel na hlavnú vrátnicu	713003	ks	1	9 006,1741	9 006,17		9 006,17		0,00	Webkiosk s klávesnicou, touchpadom a 17" LCD monitorom, aktivita 1.5	1.5
2.1.4.1.1.3	kabeláž webkioskov	713003	súbor	1	1 637,7216	1 637,72		1 637,72		0,00	kabeláž Cat5e pre 4 webkiosky, aktivita 1.5	1.5
2.1.4.1.1.4	Informačný LCD panel	713003	ks	1	2 516,1986	2 516,20		2 516,20		0,00	42" 1366x768, 1500:1, 500cd/m2, aktivita 1.5	1.5
2.1.4.1.2	Výpočtová technika	713002				48 221,80		48 221,80		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.1.4.1.2.1	Ethernet prepínač 1	713002	ks	2	10 423,8863	20 847,77		20 847,77		0,00	48x1Gbps RJ45 ports + min. 2x 10GE uplinky, redundantný zdroj aktivity 1.5	1.5
2.1.4.1.2.2	Ethernet prepínač 2	713002	ks	6	4 562,3382	27 374,03		27 374,03		0,00	48x1Gbps RJ45 ports + 4x1Gbps SFP port, aktivita 1.5	1.5
2.1.4.2	VÝUKOVÉ UČEBNE					55 620,26		55 620,26		0,00	aktivita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učební celkom	1.2
2.1.4.2.1	Výpočtová technika	713002				26 070,50		26 070,50		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.4.2.1.1	Systém projekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	26 070,5039	26 070,50		26 070,50		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov pozostávajúci z projektoru, príslušenstva, kabeláže a inštaláčného materiálu určený do výukových učební, aktivita 1.2	1.2
2.1.4.2.2	Telekomunikačná technika	713003				29 549,76		29 549,76		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.4.2.2.1	kabeláž 2	713003	súbor	1	6 903,9700	6 903,97		6 903,97		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 32 pripojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.4.2.2.2	kabeláž 4	713003	súbor	7	3 235,1125	22 645,79		22 645,79		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 16 pripojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.4.3	LABORATÓRIA					193 286,36		193 286,36		0,00	aktivita 1.3 Zlepšenie vybavenia a modernizácia laboratórií celkom	1.3
2.1.4.3.1	Výpočtová technika	713002				35 846,94		35 846,94		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.3	1.3
2.1.4.3.1.1	Systém projekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	35 846,9428	35 846,94		35 846,94		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov pozostávajúci z projektoru, príslušenstva, kabeláže a inštaláčného materiálu určený do laboratórií, aktivita 1.3	1.3
2.1.4.3.2	Telekomunikačná technika	713003	ks			18 589,26		18 589,26		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.3	1.3
2.1.4.3.2.1	kabeláž 5	713003	súbor	10	1 858,9258	18 589,26		18 589,26		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 12 pripojných bodov, aktivita 1.3	1.3
2.1.4.3.3	Softvér	711003	súbor	1	24 563,5000	24 563,50		24 563,50		0,00	súbor pozostávajúci zo špeciálnych softwarov v rámci aktivity 1.3	1.3
2.1.4.3.4	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	713004	súbor	1	114 286,6627	114 286,66		114 286,66		0,00	súbor prístrojov strojov, a zariadení pre aktivitu 1.3	1.3
2.1.5	SO - SLDK					107 869,22		107 869,22		0,00		
2.1.5.1	INFORMAČNO - KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM					62 528,98		62 528,98		0,00	aktivita 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky	1.5
2.1.5.1.1	Telekomunikačná technika	713003				16 479,72		16 479,72		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.1.5.1.1.1	Webkiosk	713003	ks	1	4 957,3458	4 957,35		4 957,35		0,00	Webkiosk WKB-30 with student card reader, aktivita 1.5	1.5
2.1.5.1.1.2	Informačný panel na hlavnú vrátnicu	713003	ks	1	9 006,1741	9 006,17		9 006,17		0,00	Webkiosk s klávesnicou, touchpadom a 17" LCD monitorom, aktivita 1.5	1.5

2.1.5.1.1.3	Informačný LCD panel	713003	ks	1	2 516,1986		2 516,20		2 516,20		0,00	42",1366x768,1500:1, 500cd/m2, aktivita 1.5	1.5
2.1.5.1.2	Výpočtová technika	713002					46 049,26		46 049,26		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.1.5.1.2.1	Ethernet prepínač	713002	ks	2	10 423,8863		20 847,77		20 847,77		0,00	48x1Gbps RJ45 ports + min. 2x 10GE uplinky, redundantný zdroj aktivita 1.5	1.5
2.1.5.1.2.2	Optický 10GE modul	713002	ks	2	3 476,0672		6 952,13		6 952,13		0,00	10 GE LX modul, aktivita 1.5	1.5
2.1.5.1.2.3	Ethernet prepínač	713002	ks	4	4 562,3382		18 249,35		18 249,35		0,00	48x1Gbps RJ45 ports + 4x1Gbps SFP port, aktivita 1.5	1.5
2.1.5.2	VÝUKOVÉ UČEBNE						45 340,24		45 340,24		0,00	aktivita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učebni celkom	1.2
2.1.5.2.1	Výpočtová technika	713002					9 776,44		9 776,44		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku, aktivita 1.2	1.2
2.1.5.2.1.1	Systém projekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	9 776,4390		9 776,44		9 776,44		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov pozostávajúci z projektoru, príslušenstva, kabeľáže a inšalačného materiálu určený do výukových učebni aktivita 1.2	1.2
2.1.5.2.2	Telekomunikačná technika	713003					13 374,20		13 374,20		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.5.2.2.1	kabeľáž 2	713003	súbor	1	6 903,9700		6 903,97		6 903,97		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 32 pripojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.5.2.2.2	kabeľáž 4	713003	súbor	2	3 235,1125		6 470,23		6 470,23		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 16 pripojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.5.2.3	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	713004	súbor	1	22 189,6037		22 189,60		22 189,60		0,00	súbor prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.6	SO - Internát E. Štúra						365 479,39		365 479,39		0,00		
2.1.6.1	Dátová infraštruktúra na internátoch						249 877,05		249 877,05		0,00	aktivita 1.4 Vybudovanie a modernizácia IKT sietí na internátoch, aktivita 1.5 , celkové výdavky za aktivity	1.4, 1.5
2.1.6.1.1	Výpočtová technika	713002	ks				231 759,61		231 759,61		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.4	1.4
2.1.6.1.1.1	dátová infraštruktúra pre 1536 pripojných 1000Mb/s bodov	713002	súbor	1	117 923,6208		117 923,62		117 923,62		0,00	Cat5e, aktivita 1.4	1.4
2.1.6.1.1.2	10GE Ethernet prepínač	713002	ks	4	10 423,8863		41 695,55		41 695,55		0,00	48x1Gbps RJ45 ports + min. 2x 10GE uplinky, redundantný zdroj aktivita 1.4	1.4
2.1.6.1.1.3	Prepínač	713002	ks	14	4 562,3382		63 872,73		63 872,73		0,00	48x1Gbps RJ45 ports + 4x1Gbps SFP port, aktivita 1.4	1.4
2.1.6.1.1.4	Server firewall	713002	ks	1	8 267,7090		8 267,71		8 267,71		0,00	Rack,1U, podpora pre min. 2xCPU 64bit, min. 4GB RAM, min. 2x146GB SAS HDD, DVD RW internal, dual redundant PSU, aktivita 1.4	1.4
2.1.6.1.2	Telekomunikačná technika	713003					18 117,44		18 117,44		0,00	aktivita 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky	1.5
2.1.6.1.2.1	Webkiosk	713003	ks	1	4 957,3458		4 957,35		4 957,35		0,00	Webkiosk WBK-30 with student card reader, s čítačkou študentskej karty, integrovaný do kompaktného telesa kiosku, aktivita 1.5	1.5
2.1.6.1.2.2	Informačný panel na vrátnicu	713003	ks	1	9 006,1741		9 006,17		9 006,17		0,00	Webkiosk s klávesnicou, touchpadom a 17" LCD monitorom, aktivita 1.5	1.5
2.1.6.1.2.3	kabeľáž webkioskov	713003	súbor	1	1 637,7216		1 637,72		1 637,72		0,00	kabeľáž Cat5e pre 4 webkiosky, aktivita 1.5	1.5
2.1.6.1.2.4	Informačný LCD panel	713003	ks	1	2 516,1986		2 516,20		2 516,20		0,00	42",1366x768,1500:1, 500cd/m2, aktivita 1.5	1.5
2.1.6.2	VÝUKOVÉ UČEBNE						99 802,03		99 802,03		0,00	aktivita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učebni celkom	1.2
2.1.6.2.1	Výpočtová technika	713002					63 770,50		63 770,50		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.6.2.1.1	Systém projekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	19 552,8779		19 552,88		19 552,88		0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov pozostávajúci z projektoru, príslušenstva, kabeľáže a inšalačného materiálu určený do 6 výukových učebni, aktivita 1.2	1.2
2.1.6.2.1.2	multifunkčné laserové zariadenie formátu A3	713002	ks	3	1 782,5134		5 347,54		5 347,54		0,00	multifunkčný kopírovací stroj formát A3,zariadenie určené na kopírovanie a rozmnožovanie študentských prác, materiálov pri výučbe predmetov pre skvalitnenie názorného výučbového procesu. (predmetné multifunkčné zariadenia budú umiestnené v priestoroch, kde prebieha vzdelávací proces (v učebniach), aktivita 1.2	1.2
2.1.6.2.1.3	ploter formát 44"	713002	ks	2	7 468,6317		14 937,26		14 937,26		0,00	Veľkoformátová tlačiareň , tlač formátu BO (44"). rozhranie USB2.0 a min. 100Mb/s Ethernet, aktivita 1.2	1.2
2.1.6.2.1.4	ploter formát 60" PS	713002	ks	1	23 932,8155		23 932,82		23 932,82		0,00	ploter formát 60" PS, Optimalizované rozlíšenie až 2 400 x 1 200 dpi, min. pamäť: 256 MB, gigabitový Ethernet, aktivita 1.2	1.2
2.1.6.2.2	Telekomunikačná technika	713003					36 031,53		36 031,53		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.6.2.2.1	kabeľáž 2	713003	súbor	1	6 903,9700		6 903,97		6 903,97		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 32 pripojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.6.2.2.2	kabeľáž 3	713003	súbor	2	5 146,9495		10 293,90		10 293,90		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 22 pripojných bodov, aktivita 1.2	1.2

2.1.6.2.2.3	kabeláž 4	713003	súbor	3	3 235,1125		9 705,34	9 705,34	0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 16 prípojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.6.2.2.4	HD videokamera	713003	ks	1	2 821,4831		2 821,48	2 821,48	0,00	mini-DV videokamera s optickým zoomom, aktivita 1.2	1.2
2.1.6.2.2.5	Tablet WACOM Cintiq 21 UX	713003	ks	2	3 153,4223		6 306,84	6 306,84	0,00	Tablet Box DVI and VGA cable adapters, aktivita 1.2	1.2
2.1.6.3	KONFERENČNÁ MIESTNOSŤ						15 800,31	15 800,31	0,00	aktivita 1.1 Zlepšenie vybavenia a modernizácia veľkokapacitných učební celkom	1.1
2.1.6.3.1	Telekomunikačná technika	713003					15 800,31	15 800,31	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.1	1.1
2.1.6.3.1.1	Dataprotektor s objektívom	713003	ks	1	11 415,7206		11 415,72	11 415,72	0,00	WXGA rozlíšenie, svetlivosť 5500 ANSI, aktivita 1.1	1.1
2.1.6.3.1.2	Kabeláž 0	713003	súbor	1	2 409,5466		2 409,55	2 409,55	0,00	prepojovacie káble, prípojnú miesto podlahové a stolové, aktivita 1.1	1.1
2.1.6.3.1.3	Premietacie plátno	713003	ks	1	1 975,0382		1 975,04	1 975,04	0,00	365x500 cm, aktivita 1.1	1.1
2.1.7	SO - Internát Barňov						247 085,14	247 085,14	0,00		
2.1.7.1	Dátová infraštruktúra na internátoch						227 603,37	227 603,37	0,00	aktivita 1.4 Vybudovanie a modernizácia IKT sietí na internátoch, aktivita 1.5, celkové výdavky za aktivity	1.4, 1.5
2.1.7.1.1	Výpočtová technika	713002					215 975,90	215 975,90	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.4	1.4
2.1.7.1.1.1	Dátová infraštruktúra pre 1248 prípojných 100Mb/s bodov	713002	súbor	1	132 112,3614		132 112,36	132 112,36	0,00	Cat5e, aktivita 1.4	1.4
2.1.7.1.1.2	10GE Ethernet prepínač	713002	ks	2	10 423,8863		20 847,77	20 847,77	0,00	48x1Gbps RJ45 ports + min. 2x 10GE uplinky, redundantný zdroj aktivita 1.4	1.4
2.1.7.1.1.3	Prepínač	713002	ks	12	4 562,3382		54 748,06	54 748,06	0,00	48x1Gbps RJ45 ports + 4x1Gbps SFP port, aktivita 1.4	1.4
2.1.7.1.1.4	Server firewall	713002	ks	1	8 267,7090		8 267,71	8 267,71	0,00	Rack,1U, podpora pre min. 2xCPU 64bit, min. 4GB RAM, min. 2x146GB SAS HDD, DVD RW internal, dual redundant PSU, aktivita 1.4	1.4
2.1.7.1.2	Telekomunikačná technika	713003					11 627,46	11 627,46	0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.1.7.1.2.1	Webkiosk	713003	ks	1	4 957,3458		4 957,35	4 957,35	0,00	Webkiosk WKB-30 with student card reader, aktivita 1.5	1.5
2.1.7.1.2.2	kabeláž webkioskov	713003	súbor	1	1 637,7216		1 637,72	1 637,72	0,00	kabeláž Cat5e pre 4 webkiosky, aktivita 1.5	1.5
2.1.7.1.2.3	Informačný LCD panel	713003	ks	2	2 516,1986		5 032,40	5 032,40	0,00	42",1366x768,1500:1,500cd/m2, aktivita 1.5	1.5
2.1.7.2	VÝUKOVÉ UČEBNE						19 481,78	19 481,78	0,00	aktivita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učební celkom	1.2
2.1.7.2.1	Výpočtová technika	713002					9 776,44	9 776,44	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.7.2.1.1	Systém projekcie a riadenia signálov 5	713002	súbor	1	9 776,4390		9 776,44	9 776,44	0,00	súbor pozostávajúci zo systému projekcie a riadenia AV signálov pozostávajúci z projektorov, príslušenstva, kabeláže a inštaláčného materiálu určený do 3 výukových učební, aktivita 1.2	1.2
2.1.7.2.2	Telekomunikačná technika	713003					9 705,34	9 705,34	0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.2	1.2
2.1.7.2.2.1	kabeláž 4	713003	súbor	3	3 235,1125		9 705,34	9 705,34	0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 16 prípojných bodov, aktivita 1.2	1.2
2.1.8	SO - Internát Záhonok						64 986,12	64 986,12	0,00		
2.1.8.1	Dátová infraštruktúra na internátoch						64 986,12	64 986,12	0,00	aktivita 1.4 Vybudovanie a modernizácia IKT sietí na internátoch, aktivita 1.5, celkové výdavky za aktivity	1.4, 1.5
2.1.8.1.1	Výpočtová technika	713002					60 028,78	60 028,78	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.4	1.4
2.1.8.1.1.1	Dátová infraštruktúra pre 240 prípojných 1000Mb/s bodov	713002	súbor	1	39 394,1114		39 394,11	39 394,11	0,00	Cat5e, aktivita 1.4	1.4
2.1.8.1.1.2	Prepínač	713002	ks	3	4 562,3382		13 687,01	13 687,01	0,00	48x1Gbps RJ45 ports + 4x1Gbps SFP port, aktivita 1.4	1.4
2.1.8.1.1.3	Server firewall	713002	ks	1	6 947,6532		6 947,65	6 947,65	0,00	Rack,1U, podpora pre min. 2xCPU 64bit, min. 4GB RAM, min. 2x146GB SAS HDD, DVD RW internal, dual redundant PSU, aktivita 1.4	1.4
2.1.8.1.2	Telekomunikačná technika	713003	ks				4 957,35	4 957,35	0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku, aktivita 1.5	1.5
2.1.8.1.2.1	Webkiosk	713003	ks	1	4 957,3458		4 957,35	4 957,35	0,00	Webkiosk WKB-30 with student card reader, aktivita 1.5	1.5
2.2	Poistenie	637015					27 755,76	27 755,76	0,00		
2.2.1	Poistenie	637015	projekt	1	27 755,7591		27 755,76	27 755,76	0,00	poistenie majetku projektu	projekt
2.3	Zariadenie a vybavenie - iné						787 923,63	787 923,63	0,00		
2.3.1	SO - HLAVNÁ BUDOVA						405 249,35	405 249,35	0,00		
2.3.1.1	INFORMAČNO-KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM (IKS)						6 079,13	6 079,13	0,00	aktivita 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky	1.5
2.3.1.1.1	Výpočtová technika	633002					6 079,13	6 079,13	0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.5	1.5
2.3.1.1.1.1	Prístupový bod wifi	633002	ks	10	607,9134		6 079,13	6 079,13	0,00	Acces Point pre 803.11b,g standard, PoE, aktivita 1.5	1.5
2.3.1.2	TELEFÓNNA ÚSTREDŇA, IKS						15 889,53	15 889,53	0,00	aktivita 1.6 Modernizácia IKT, aktivita 1.5, celkové výdavky za aktivity	1.5, 1.6

2.3.1.2.1	Telekomunikačná technika	633003					15 889,53	15 889,53		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku v rámci aktivity 1.6 a aktivity 1.5	1.5, 1.6
2.3.1.2.1.1	GSM brána	633003	ks	2	789,6169		1 579,23	1 579,23		0,00	ISDN, 2-kanálová, aktivita 1.6	1.6
2.3.1.2.1.2	Nástenný držiak na LCD	633003	ks	12	529,3102		6 351,72	6 351,72		0,00	Držiak so zadným krytom pre 42", aktivita 1.5	1.5
2.3.1.2.1.3	kabeláž k informačným LCD panelom	633003	súbor	12	663,2145		7 958,57	7 958,57		0,00	kabeláž k informačným LCD panelom, aktivita 1.5	1.5
2.3.1.3	VEĽKOKAPACITNÉ UČEBNE						19 551,98	19 551,98		0,00	aktivita 1.1 Zlepšenie vybavenia a modernizácia veľkokapacitných učebni celkom	1.1
2.3.1.3.1	Výpočtová technika	633002					14 001,29	14 001,29		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku v rámci aktivity 1.1	1.1
2.3.1.3.1.1	Počítač 2	633002	ks	10	933,7781		9 337,78	9 337,78		0,00	min 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB SATA HDD, LCD 19" s rozlíšením min. 1280x1024, 300cd, kontrast min. 5000:1, oneskorenie max. 2ms, Dvi, aktivita 1.1	1.1
2.3.1.3.1.2	tlačiareň 4	633002	ks	10	391,4559		3 914,56	3 914,56		0,00	černobiela laserová tlačiareň formátu A4, USB 2.0 + Fast Ethernet 10/100Base-TX, aktivita 1.1	1.1
2.3.1.3.1.3	Laserová tlačiareň	633002	ks	1	748,9544		748,95	748,95		0,00	A3, čiernobiela, aktivita 1.1	1.1
2.3.1.3.2	Softvér a licencie	633013					1 264,02	1 264,02		0,00	softwar - celkom výdavky, aktivita 1.1	1.1
2.3.1.3.2.1	Základný SW	633013	ks	10	126,4024		1 264,02	1 264,02		0,00	softwar- základný operačný systém, aktivita 1.1	1.1
2.3.1.3.3	Telekomunikačná technika	633003					4 286,66	4 286,66		0,00	telekomunikačná technika - celkom výdavky, aktivita 1.1	1.1
2.3.1.3.3.1	kabeláž 1	633003	súbor	4	664,8078		2 659,23	2 659,23		0,00	dátové Cat5e a silové rozvody pre 6 pripojných bodov, aktivita 1.1	1.1
2.3.1.3.3.2	Nástenný držiak na LCD	633003	ks	2	529,3102		1 058,62	1 058,62		0,00	Držiak so zadným krytom pre 42", aktivita 1.1	1.1
2.3.1.3.3.3	Nástenný držiak na LCD	633003	ks	1	568,8110		568,81	568,81		0,00	Držiak so zadným krytom pre 57", aktivita 1.1	1.1
2.3.1.4	PODATEĽNA						0,00	0,00		0,00	aktivita 1.6 Modernizácia IKT celkom	1.6
2.3.1.4.1	Výpočtová technika	633002					0,00	0,00		0,00	výpočtová technika- výdavky celkom, aktivita 1.6	1.6
2.3.1.4.1.1	Tlačiareň čiarových kódov	633002	ks	0	0,0000		0,00	0,00		0,00	tlačiareň týchto kódov: Code 39, 12/3, Code 128 (A, B, C), Codabar, LOGMARS, UPC-A, UPC-E, UPC add on 2,5, EAN-8, EAN-13, Code 93, MSI Plessey, USCS, UCC/EAN Code 128, Code 128 MOD 43, Postnet, PDF417, MAXICODE, Datamatrix, Telepen, TLC39, QR Code, Aztec, Micro PDF417, rozlíšenie 203 dpi, rýchlosť 81 - 153 mm/s, aktivita 1.6	1.6
2.3.1.4.1.2	Počítač 2	633002	ks	0	0,0000		0,00	0,00		0,00	Core2 Duo 2.66GHz, 2GB RAM, 500GB SATA/LCD 19" 1280x1024, 300cd, 5000:1, 2ms, Dvi, f-E, aktivita 1.6	1.6
2.3.1.4.2	Softvér a licencie	633013					0,00	0,00		0,00	položka obsahujúca licenciu softwaru klienta - užívateľa registrátornej knihy, software na scanovanie dokumentov pre registratúru knihu pomocou rýchloscanera, aktivita 1.6	1.6
2.3.1.4.2.1	klient aplikácia	633013	ks	0	0,0000		0,00	0,00		0,00	licencia softwaru klienta - užívateľa registrátornej knihy, aktivita 1.6	1.6
2.3.1.4.2.2	Registratúrna kniha	633013	ks	0	0,0000		0,00	0,00		0,00	software na scanovanie dokumentov pre registratúru knihu pomocou rýchloscanera, aktivita 1.6	1.6
2.3.1.4.2.3	DataScan pre Registratúru knihu	633013	ks	0	0,0000		0,00	0,00		0,00	špeciálny software scanovací, na priradenie image scanov k záznamom k registrátornej knihe, aktivita 1.6	1.6
2.3.1.5	VÝUKOVÉ UČEBNE						270 867,72	270 867,72		0,00	aktivita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učebni celkom 7 776 841 Sk (258 143,83 €), aktivita 1.3 - celkom 383 320 Sk (12 723,89 €). Súčet aktivít celkom 8 160 161 Sk.	1.2, 1.3
2.3.1.5.1	Výpočtová technika	633002					179 800,07	179 800,07		0,00	výdavky celkom - výpočtová technika, aktivita 1.2 - celkom 5 075 225 Sk (168 466,61 €), aktivita 1.3 - celkom 341 432 Sk (11 333,47 €). Súčet aktivít celkom 5 416 657 Sk.	1.2, 1.3
2.3.1.5.1.1	Počítač 2	633002	ks	181	933,7781		169 013,84	169 013,84		0,00	min. 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB HDD SATA, LCD 19" 1280x1024, 300cd, 5000:1, 2ms, Dvi, f-E, aktivita 1.2 - celkom 4 782 270 Sk (158 742,28 €), aktivita 1.3 - celkom 309 441 Sk (10 271,56 €). Celkom na aktivitu 5 091 711 Sk.	1.2, 1.3
2.3.1.5.1.2	externý HDD 250 GB	633002	ks	10	116,1787		1 161,79	1 161,79		0,00	Externý USB HDD, aktivita 1.2 - celkom 28 000 Sk (929,43 €), aktivita 1.3 - celkom 7 000 Sk (232,36 €). Súčet aktivít celkom 35 000 Sk	1.2, 1.3
2.3.1.5.1.3	tlačiareň 2	633002	ks	2	165,9696		331,94	331,94		0,00	Laserová tlačiareň do formátu A4, aktivita 1.2	1.2
2.3.1.5.1.4	multifunkčné zariadenia formátu A3	633002	ks	6	829,5492		4 977,30	4 977,30		0,00	multifunkčné zariadenie formátu A3, zariadenie určené na kopírovanie a rozmnožovanie študentských prác, materiálov pri výučbe predmetov pre skvalitnenie názorného výučbového procesu, predmetné multifunkčné zariadenia budú umiestnené v priestoroch, kde prebieha vzdelávací proces (v učebniach), aktivita 1.2 - celkom 124 955 Sk (4 147,75 €), aktivita 1.3 - celkom 24 991 Sk (829,55 €). Súčet aktivít celkom 149 946 Sk.	1.2, 1.3
2.3.1.5.1.5	tlačiareň 3	633002	ks	1	497,9088		497,91	497,91		0,00	Tlačiareň do formátu A3, v: aktivita 1.2	1.2

2.3.1.5.1.6	grafická karta	633002	ks	15	165,9696		2 489,54		2 489,54		0,00	VGA 512MB DDR3 2xDVI, HDMI, HDTV, PCIe, aktivita 1.2	1.2
2.3.1.5.1.7	záložný zdroj	633002	ks	10	66,3878		663,88		663,88		0,00	350VA/210W, technologie off-line, 1 vstupní zásuvka IEC 320, 4 výstupní zásuvky IEC 320, aktivita 1.2	1.2
2.3.1.5.1.8	Záložný zdroj na router	633002	ks	2	331,9392		663,88		663,88		0,00	Záložný zdroj s USB rozhraním, aktivita 1.2	1.2
2.3.1.5.2	Softvér a licencie	633013	súbor	1	33 550,6871		33 550,69		33 550,69		0,00	výdavky za software - súbor obsahujúci špecializovaný software, aktivita 1.2 - celkom 968 860 Sk (32 160,26 €), aktivita 1.3 - celkom 41 888 Sk (1 390,43 €), Súčet aktivít celkom 1 010 748 Sk.	1.2, 1.3
2.3.1.5.3	Telekomunikačná technika	633003			1 161,79		1 161,79		1 161,79		0,00	výdavky celkom - telekomunikačná technika, aktivita 1.2	1.2
2.3.1.5.3.1	LCD monitor	633003	ks	1	995,8176		995,82		995,82		0,00	diagonálna od 82 - 90, aktivita 1.2	1.2
2.3.1.5.3.2	ozvučenie	633003	ks	1	163,9696		163,97		163,97		0,00	základné ozvučenie miestnosti, aktivita 1.2	1.2
2.3.1.5.4	Interierové vybavenie	633001	súbor	1	42 121,4565		42 121,46		42 121,46		0,00	súbor pozostávajúci z interierového vybavenia do výukových učební v rámci aktivity 1.2 , zníženie položky rozpočtu o sumu 1 010 237 Sk z hodnoty 2 279 188 Sk na hodnotu 1 268 951 Sk v zmysle prílohy č. 1 Oznámenia o schválení žiadosti NFP	1.2
2.3.1.5.5	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	633004	súbor	1	14 233,7184		14 233,72		14 233,72		0,00	súbor prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení v rámci aktivity 1.2 do výukových učební	1.2
2.3.1.6	LABORATÓRIA						92 860,98		92 860,98		0,00	aktivita 1.3 Zlepšenie vybavenia a modernizácia laboratórií celkom	1.3
2.3.1.6.1	Výpočtová technika	633002					47 089,13		47 089,13		0,00	výpočtová technika- výdavky celkom, aktivita 1.3	1.3
2.3.1.6.1.1	Počítač 2	633002	ks	49	933,7781		45 755,13		45 755,13		0,00	min 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB SATA HDD, LCD 19" s rozlíšením min.1280x1024, 300cd, kontrast min. 5000:1, oneskorenie max. 2ms, Dvi, aktivita 1.3	1.3
2.3.1.6.1.2	Scanner	633002	ks	1	106,2205		106,22		106,22		0,00	rozlíšenie 4800 - 9600, podpora pre scanovanie 35 mm filmov slide, aktivita 1.3	1.3
2.3.1.6.1.3	Web kamera	633002	ks	3	49,7909		149,37		149,37		0,00	web kamera k PC s vysokým rozlíšením 1.3 MP, otočná, naklápacia, aktivita 1.3	1.3
2.3.1.6.1.4	Wireless-N Gigabit Security Router with VPN	633002	ks	2	116,1787		232,36		232,36		0,00	4-Port Gigabit Security Router s VPN, Secure, smart Gigabit networking for growing business, aktivita 1.3	1.3
2.3.1.6.1.5	Linksys 54Mbps Wi-fi PCI Card WMP54G	633002	ks	9	27,6173		248,56		248,56		0,00	Wi-fi PCI Card 54Mb/s, 802.11g; 11 kmit. Kanálov, aktivita 1.3	1.3
2.3.1.6.1.6	Záložný zdroj	633002	ks	6	99,5818		597,49		597,49		0,00	záložný zdroj 700VA, aktivita 1.3	1.3
2.3.1.6.2	Softvér a licencie	633013	súbor	1	12 190,9314		12 190,93		12 190,93		0,00	špecializovaný software do laboratórií, aktivita 1.3	1.3
2.3.1.6.3	Interierové vybavenie	633001	súbor	1	26 460,8312		26 460,83		26 460,83		0,00	interierové vybavenie do laboratórií, aktivita 1.3	1.3
2.3.1.6.4	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	633004	súbor	1	7 120,0956		7 120,10		7 120,10		0,00	prevádzkové prístroje a zariadenia v rámci aktivity 1.3	1.3
2.3.2	SO - FEVT						15 632,21		15 632,21		0,00		
2.3.2.1	POSLUCHÁREŇ						1 451,64		1 451,64		0,00	aktivita 1.1 Zlepšenie vybavenia a modernizácia veľkokapacitných učební	1.1
2.3.2.1.1	Výpočtová technika	633002					1 325,23		1 325,23		0,00	výpočtová technika- výdavky celkom, aktivita 1.1	1.1
2.3.2.1.1.1	Počítač 2	633002	ks	1	933,7781		933,78		933,78		0,00	min 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB SATA HDD, LCD 19" s rozlíšením min.1280x1024, 300cd, kontrast min. 5000:1, oneskorenie max. 2ms, Dvi, aktivita 1.1	1.1
2.3.2.1.1.2	tlačiareň	633002	ks	1	391,4559		391,46		391,46		0,00	Ciernobiela laserová tlačiareň do formátu A4, pripojiteľnosť: Hi-speed USB 2.0 + Fast Ethernet 10/100Base-TX, aktivita 1.1	1.1
2.3.2.1.2	Softvér	633003	ks	1	126,4024		126,40		126,40		0,00	software - základný operačný systém, aktivita 1.1	1.1
2.3.2.2	INFORMAČNO-KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM						529,31		529,31		0,00	aktivita 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky	1.5
2.3.2.2.1	Telekomunikačná technika	633003					529,31		529,31		0,00	výdavky na telekomunikačnú techniku celkom, aktivita 1.5	1.5
2.3.2.2.1.1	Nástenný držiak na LCD	633003	ks	1	529,3102		529,31		529,31		0,00	Držiak so zadným krytom pre 42", aktivita 1.5	1.5
2.3.2.3	VÝUKOVÉ UČEBNE						12 657,47		12 657,47		0,00	aktivita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učební celkom	1.2
2.3.2.3.1	Výpočtová technika	633002					11 267,05		11 267,05		0,00	celkové výdavky za výpočtovú techniku, aktivita 1.2	1.2
2.3.2.3.1.1	Počítač 2	633002	ks	11	933,7781		10 271,56		10 271,56		0,00	min. 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB HDD SATA, LCD 19" 1280x1024, 300cd, 5000:1, 2ms, Dvi, f-E, aktivita 1.2	1.2
2.3.2.3.1.2	multifunkčné zariadenie formátu A+B353	633002	ks	1	995,4856		995,49		995,49		0,00	Zariadenie určené na kopírovanie a rozmnožovanie študentských prác do formátu A4, materiálov pri výučbe predmetov pre skvalitnenie názorného výučbového procesu, predmetné multifunkčné zariadenia budú umiestnené v priestoroch, kde prebieha vzdelávací proces (v učebniach), aktivita 1.2	1.2
2.3.2.3.2	Softvér a licencie	633013	ks	11	126,4024		1 390,43		1 390,43		0,00	základný software pre operačný systém, aktivita 1.2	1.2
2.3.2.4	LABORATÓRIA						993,79		993,79		0,00	aktivita 1.3 Zlepšenie vybavenia a modernizácia laboratórií celkom	1.3

2.3.2.4.1	Výpočtová technika	633002				933,78		933,78		0,00	celkové výdavky za výpočtovú techniku, aktívita 1.3	1.3
2.3.2.4.1.1	Počítač 2	633002	ks	1	933,7781	933,78		933,78		0,00	min. 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB HDD SATA, LCD 19" 1280x1024, 300cd, 5000:1, 2ms, Dvi, f-E, aktívita 1.3	1.3
2.3.2.4.2	Softvér a licencie	633013	ks	1	60,0146	60,01		60,01		0,00	základný softvér pre operačný systém, aktívita 1.3	1.3
2.3.3	SO - VDI					29 487,92		29 487,92		0,00		
2.3.3.1	VÝUKOVÉ UČEBNE					18 165,64		18 165,64		0,00	aktívita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učební - celkom 507 268 Sk (16 838,21 €), aktívita 1.3 - celkom 39 990 Sk (1 327,42 €). Súčet	1.3
2.3.3.1.1	Výpočtová technika	633002				12 200,82		12 200,82		0,00	výp. technika-výdavky celkom, aktívita: 1.2, 1.3	1.2, 1.3
2.3.3.1.1.1	Počítač	633002	ks	12	933,7781	11 205,34		11 205,34		0,00	min 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB SATA HDD, LCD 19" s rozlíšením min.1280x1024, 300cd, kontrast min. 5000:1, oneskorenie max. 2ms, Dvi, aktívita 1.2	1.2
2.3.3.1.1.2	multifunkčné zariadenia formátu A3	633002	ks	1	995,4856	995,49		995,49		0,00	multifunkčné zariadenie formátu A3, Formáty papiera: A6 až A3, zariadenie určené na kopírovanie a rozmnožovanie študentských prác, materiálov pri výučbe predmetov pre skvalitnenie názorného výučbového procesu, predmetné multifunkčné zariadenia budú umiestnené v priestoroch, kde prebieha vzdelávací proces (v učebniach) aktívita 1.3	1.3
2.3.3.1.2	Softvér a licencie	633013	súbor	1	1 848,7685	1 848,77		1 848,77		0,00	súbor pozostávajúci z viac druhov softwarov, aktívita 1.2 - celkom 45 696 Sk (1 516,83 €), aktívita 1.3 - celkom 10 000 Sk (331,94 €). Súčet aktivít celkom 55 696 Sk.	1.2, 1.3
2.3.3.1.3	Telekomunikačná technika	633003				331,94		331,94		0,00	telekomunikačná technika - celkom výdavky, aktívita 1.3	1.3
2.3.3.1.3.1	DVD prehrávač	633003	ks	1	331,9392	331,94		331,94		0,00	DVD prehrávač, DVD/VCD/DVD, CD +-R/RW/JPEG/MP3/WMA/DiVx, komponent,scart, S-video, kompozit out,hlínkový pred, ný panel, HDMI výstup s fun, kciou konverzie obr... aktívita 1.3	1.3
2.3.3.1.4	Interierové vybavenie	633001	súbor	1	3 784,1068	3 784,11		3 784,11		0,00	interiérové vybavenie do učebni, aktívita 1.2	1.2
2.3.3.2	LABORATÓRIA					11 322,28		11 322,28		0,00	aktívita 1.3 Zlepšenie vybavenia a modernizácia laboratórií celkom	1.3
2.3.3.2.1	Výpočtová technika	633002				4 668,89		4 668,89		0,00	výpočtová technika-výdavky celkom, aktívita 1.3	1.3
2.3.3.2.1.1	Počítač 2	633002	ks	5	933,7781	4 668,89		4 668,89		0,00	min 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB SATA HDD, LCD 19" s rozlíšením min.1280x1024, 300cd, kontrast min. 5000:1, oneskorenie max. 2ms, Dvi, aktívita 1.3	1.3
2.3.3.2.2	Software a licencie	633013	ks	5	126,4024	632,01		632,01		0,00	základný softvér pre operačný systém, aktívita 1.3	1.3
2.3.3.2.3	Interierové vybavenie	633001	súbor	1	4 145,9205	4 145,92		4 145,92		0,00	súbor interierového vybavenia do laboratórií, aktívita 1.3	1.3
2.3.3.2.4	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	633004	súbor	1	1 875,4564	1 875,46		1 875,46		0,00	súbor prístrojov zariadení do laboratórií, aktívita 1.3	1.3
2.3.4	SO - FEE					131 778,66		131 778,66		0,00		
2.3.4.1	INFORMAČNO - KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM					529,31		529,31		0,00	aktívita 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky	1.5
2.3.4.1.1	Telekomunikačná technika	633003				529,31		529,31		0,00	celkové výdavky na telekomunikačnú techniku, aktívita 1.5	1.5
2.3.4.1.1.1	Nástenný držiak na LCD	633003	ks	1	529,3102	529,31		529,31		0,00	Držiak so zadným krytom pre 42", aktívita 1.5	1.5
2.3.4.2	VÝUKOVÉ UČEBNE					32 662,72		32 662,72		0,00	aktívita 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učební - celkom 734 597 Sk (24 384,15 €), aktívita 1.3 - celkom 249 400 Sk (8 278,56 €). Súčet aktivít celkom 983 997 Sk.	1.2, 1.3
2.3.4.2.1	Výpočtová technika	633002	ks			22 074,39		22 074,39		0,00	výp. technika-výdavky celkom, aktívita: 1.2, 1.3	1.2, 1.3
2.3.4.2.1.1	Počítač 2	633002	ks	23	933,7781	21 476,90		21 476,90		0,00	min 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB SATA HDD, LCD 19" s rozlíšením min.1280x1024, 300cd, kontrast min. 5000:1, oneskorenie max. 2ms, Dvi, aktívita 1.2	1.2
2.3.4.2.1.2	laserová farebná tlačiareň sieťová, formát A4	633002	ks	2	298,7453	597,49		597,49		0,00	Farebná laserová tlačiareň formátu A4 Rozhranie: USB 2.0, interný 10/100 Base-TX, aktívita 1.3	1.3
2.3.4.2.2	Softvér a licencie	633013	súbor	1	10 588,3290	10 588,33		10 588,33		0,00	výdavky na špeciálny software, aktívita 1.2 - celkom 87 584 Sk (2 907,26 €), aktívita 1.3 - celkom 231 400 Sk (7 681,07 €). Súčet aktivít celkom: 318 984 Sk	1.2, 1.3
2.3.4.3	LABORATÓRIA					98 586,64		98 586,64		0,00	aktívita 1.3 Zlepšenie vybavenia a modernizácia laboratórií celkom	1.3
2.3.4.3.1	Výpočtová technika	633002				55 901,81		55 901,81		0,00	celkové výdavky na výpočtovú techniku, aktívita 1.3	1.3
2.3.4.3.1.1	Počítač 2	633002	ks	58	933,7781	54 159,13		54 159,13		0,00	min 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB SATA HDD, LCD 19" s rozlíšením min.1280x1024, 300cd, kontrast min. 5000:1, oneskorenie max. 2ms, Dvi, aktívita 1.3	1.3
2.3.4.3.1.2	externý HDD 250 GB	633002	ks	15	116,1787	1 742,68		1 742,68		0,00	250GB, 2.5",USB2.0, externé HDD, aktívita 1.3	1.3
2.3.4.3.2	Softvér a licencie	633013	ks	58	126,4024	7 331,34		7 331,34		0,00	software - základný operačný systém, aktívita 1.3	1.3
2.3.4.3.3	Interierové vybavenie	633001	súbor	1	19 825,3668	19 825,37		19 825,37		0,00	interiérové vybavenie do laboratórií, aktívita 1.3	1.3

2.3.4.3.4	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	633004	súbor	1	15 528,1152	15 528,12	15 528,12	0,00	prevádzkové prístroje a zariadenia v rámci aktivity 1.3	1.3
2.3.5	SO - SLDK					64 315,38	64 315,38	0,00		
2.3.5.1	INFORMAČNO - KOMUNIKAČNÝ SYSTÉM					1 348,17	1 348,17	0,00	aktivity 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky	1.5
2.3.5.1.1	Telekomunikačná technika	633003				1 348,17	1 348,17	0,00	výdavky na telekomunikačnú techniku celkom,	1.5
2.3.5.1.1.1	Nástenný držiak na LCD	633003	ks	1	529,3102	529,31	529,31	0,00	aktivity 1.5	1.5
2.3.5.1.1.2	kabeláž webkioskov	633003	súbor	1	818,8608	818,86	818,86	0,00	Držiak so zadným krytom pre 42", aktivity 1.5	1.5
2.3.5.2	VÝUKOVÉ UČEBNE					62 967,20	62 967,20	0,00	kabeláž Cat5e pre 2 webkiosky, aktivity 1.5	1.5
2.3.5.2.1	Výpočtová technika	633002				14 215,46	14 215,46	0,00	aktivity 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učebni celkom	1.2
2.3.5.2.1.1	Počítač 2	633002	ks	15	933,7781	14 006,67	14 006,67	0,00	výdavky na výpočtovú techniku celkom, aktivity 1.2	1.2
2.3.5.2.1.2	multifunkčné zariadenie	633002	ks	1	208,7897	208,79	208,79	0,00	min 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB SATA HDD, LCD 19" s rozlíšením min. 1280x1024, 300cd, kontrast min. 5000:1, oneskorenie max. 2ms, Dvi, aktivity 1.2	1.2
2.3.5.2.2	Softvér a licencie	633013	ks	15	126,4024	1 896,04	1 896,04	0,00	lasierové multifunkčné zariadenie, ciernobiele min. 32MB RAM, zariadenie určené na kopírovanie a rozmnožovanie študentských prác, materiálov pri výučbe predmetov pre skvalitnenie názorného výučbového procesu, predmetné zariadenia budú umiestnené v priestoroch, kde prebieha vzdelávací proces (v učebniach), aktivity 1.2	1.2
2.3.5.2.3	Telekomunikačná technika	633003				763,13	763,13	0,00	software - základný operačný systém, aktivity 1.2	1.2
2.3.5.2.3.1	LCD televízor	633003	ks	1	763,1282	763,13	763,13	0,00	výdavky na telekomunikačnú techniku celkom,	1.2
2.3.5.2.4	Interierové vybavenie	633001	súbor	1	43 138,8170	43 138,82	43 138,82	0,00	aktivity 1.2	1.2
2.3.5.2.5	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	633004	súbor	1	2 953,7609	2 953,76	2 953,76	0,00	interierové vybavenie do učebni v rámci aktivity 1.2	1.2
2.3.6	SO - Internát E. štúra					117 500,10	117 500,10	0,00	výdavky na prístroje, zariadenia v rámci aktivity 1.2	1.2
2.3.6.1	Dátová infraštruktúra na internátoch					2 960,96	2 960,96	0,00	aktivity 1.4 Vybudovanie a modernizácia IKT sieti na internátoch, aktivity 1.5 , celkové výdavky za aktivitu	1.4, 1.5
2.3.6.1.1	Výpočtová technika	633002	ks			2 431,65	2 431,65	0,00	výdavky na výpočtovú techniku celkom, aktivity 1.4	1.4
2.3.6.1.1.1	Pristupový bod wifi	633002	ks	4	607,9134	2 431,65	2 431,65	0,00	Acces Point pre 803.11b/g standard, Poč, aktivity 1.4	1.4
2.3.6.1.2	Telekomunikačná technika	633003				529,31	529,31	0,00	výdavky za telekomunikačnú techniku, aktivity 1.5	1.5
2.3.6.1.2.1	Nástenný držiak na LCD	633003	ks	1	529,3102	529,31	529,31	0,00	Držiak so zadným krytom pre 42", aktivity 1.5	1.5
2.3.6.2	VÝUKOVÉ UČEBNE					114 539,14	114 539,14	0,00	aktivity 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učebni celkom	1.2
2.3.6.2.1	Výpočtová technika	633002				34 022,24	34 022,24	0,00	výdavky celkom - výpočtová technika, aktivity 1.2	1.2
2.3.6.2.1.1	Počítač 2	633002	ks	34	933,7781	31 748,46	31 748,46	0,00	min 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB SATA HDD, LCD 19" s rozlíšením min. 1280x1024, 300cd, kontrast min. 5000:1, oneskorenie max. 2ms, Dvi, aktivity 1.2	1.2
2.3.6.2.1.2	externý HDD 250 GB	633002	ks	5	116,1787	580,89	580,89	0,00	250GB, 2,5",USB2.0, externé HDD, aktivity 1.2	1.2
2.3.6.2.1.3	skener formát A4	633002	ks	1	667,1978	667,20	667,20	0,00	Plochy jednopriechodový farebný skener formátu A4, rozhranie: USB 2.0 alebo voliteľné SCSI aktivity 1.2	1.2
2.3.6.2.1.4	Farebná atramentová tlačiareň formát A4	633002	ks	4	16,5970	66,39	66,39	0,00	farebná atramentová tlačiareň formátu A4. Rozhranie: USB 2.0, aktivity 1.2	1.2
2.3.6.2.1.5	skener formát A4	633002	ks	1	667,1978	667,20	667,20	0,00	Plochy farebný skener formátu A4.rozhranie: USB 2.0 alebo voliteľné SCSI, vstavaný adaptér transparentných predlôh a voliteľné automatický duplexný podávač, aktivity 1.2	1.2
2.3.6.2.1.6	skener formát A4	633002	ks	4	73,0266	292,11	292,11	0,00	Plochy stolový skener pre skenovanie dokumentov veľkosti A4, aktivity 1.2	1.2
2.3.6.2.2	Softvér a licencie	633013	súbor	1	14 820,1553	14 820,16	14 820,16	0,00	výdavky za špeciálny software, aktivity 1.2	1.2
2.3.6.2.3	Interierové vybavenie	633001	súbor	1	56 435,6370	56 435,64	56 435,64	0,00	výdavky za interierové vybavenie do učebni, aktivity 1.2	1.2
2.3.6.2.4	Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	633004	súbor	1	9 261,1034	9 261,10	9 261,10	0,00	výdavky za prístroje a zariadenia, aktivity 1.2	1.2
2.3.7	SO - Internát Bariny					21 925,35	21 925,35	0,00		
2.3.7.1	Dátová infraštruktúra					1 666,53	1 666,53	0,00	aktivity 1.4 Vybudovanie a modernizácia IKT sieti na internátoch, aktivity 1.5 , celkové výdavky za aktivitu	1.4, 1.5
2.3.7.1.1	Výpočtová technika	633002	ks			607,91	607,91	0,00	výdavky za výpočtovú techniku celkom, aktivity 1.4	1.4
2.3.7.1.1.1	Pristupový bod wifi	633002	ks	1	607,9134	607,91	607,91	0,00	Acces Point pre 803.11b/g standard, Poč, aktivity 1.4	1.4
2.3.7.1.2	Telekomunikačná technika	633003	ks			1 058,62	1 058,62	0,00	výdavky za telekomunikačnú techniku celkom,	1.5
2.3.7.1.2.1	Nástenný držiak na LCD	633003	ks	2	529,3102	1 058,62	1 058,62	0,00	aktivity 1.5	1.5
2.3.7.2	VÝUKOVÉ UČEBNE					20 258,81	20 258,81	0,00	Držiak so zadným krytom pre 42", aktivity 1.5	1.5
									aktivity 1.2 Zlepšenie vybavenia a modernizácia výukových učebni celkom	1.2

2.3.7.2.1	Výpočtová technika	633002	ks				3 180,54		3 180,54		0,00	výdavky za výpočtovú techniku celkom, aktivita 1.2	1.2
2.3.7.2.1.1	Počítač 2	633002	ks	3	933,7781		2 801,33		2 801,33		0,00	min 1x CPU 2.66GHz, min. 2GB RAM, min. 500GB SATA HDD, LCD 19" s rozlíšením min. 1280x1024, 300cd, kontrast min. 5000:1, oneskorenie max. 2ms, Dvi, aktivita 1.2	1.2
2.3.7.2.1.2	Software	633013	ks	3	126,4024		379,21		379,21		0,00	software - základný operačný systém, aktivita 1.2	1.2
2.3.7.2.2	Telekomunikačná technika	633003					3 784,11		3 784,11		0,00	výdavky za telekomunikačnú techniku celkom, aktivita 1.2	1.2
2.3.7.2.2.1	televízor	633003	ks	3	829,8480		2 489,54		2 489,54		0,00	LCD televízor, min. 80 cm uhlopriečka, HD rozlíšenie 1366 x 768 bodov, aktivita 1.2	1.2
2.3.7.2.2.2	DVD, video prehrávač	633003	ks	3	165,9696		497,91		497,91		0,00	DVD Player + 4 hlavové Hi-Fi stereo videorekordér aktivita 1.2	1.2
2.3.7.2.2.3	audio, CD/MP3 prehrávač	633003	ks	3	265,5514		796,65		796,65		0,00	Audio CD-DVD prehrávač, podpora CD+-R/RW, DVD+-R/RW, VCD, SVCD, FM/AM tuner, USB, výstup na sluchátka, aktivita 1.2	1.2
2.3.7.2.3	Interierové vybavenie	633001	súbor	1	13 294,1645		13 294,16		13 294,16		0,00	interierové vybavenie učební, aktivita 1.2	1.2
2.3.8	SO - Internet Záhonok						2 034,69		2 034,69		0,00		
2.3.8.1	Dátová infraštruktúra						2 034,69		2 034,69		0,00	aktivita 1.4 Vybudovanie a modernizácia IKT sietí na interné, aktivita 1.5 celkové výdavky za aktivitu	1.4
2.3.8.1.1	Výpočtová technika	633002					1 215,83		1 215,83		0,00	výdavky na výpočtovú techniku, aktivita 1.4	1.4
2.3.8.1.1.1	Prístupový bod wifi	633002	ks	2	607,9134		1 215,83		1 215,83		0,00	Acces Point pre 803.11b,g standard, PoE, aktivita 1.4	1.4
2.3.8.1.2	Telekomunikačná technika	633002					818,86		818,86		0,00	aktivita 1.5 Modernizácia informačno-komunikačného systému, celkové výdavky, aktivita 1.5	1.5
2.3.8.1.2.1	kabeláž webkioskov	633002	súbor	1	818,8608		818,86		818,86		0,00	kabeláž Cat5e pre 2 webkiosky, aktivita 1.5	1.5
2.	Spolu						4 383 644,39		4 367 486,39		0,00		
3.	Riadenie projektu a publicita - nepriame výdavky												
3.1.	Personálne výdavky interné						35 341,57		35 341,57		0,00		
3.1.1	Projektový manažér	610620	osobohodina	1 875	7,1805		13 463,45		13 463,45		0,00	Predpokladaný rozsah práce 1875 hod. pri cene hodinovej mzdy cca 216, 3 Sk vrátane odvodov 35,2 %, zahŕňa komplexné riadenie celého projektu za dobu 15 mesiacov	projekt
3.1.2	Pracovník pre verejné obstarávanie 2	610620	osobohodina	1 094	4,3073		4 712,21		4 712,21		0,00	Predpokladaný rozsah práce 1094 hod. pri cene hodinovej mzdy vo výške 129,7 Sk v rátné odvodov 35,2 %, komplexné zabezpečenie verejného obstarávania v rámci celého projektu počas 10 mesiacov realizácie projektu, aktivita 1.1 až 1.6	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6
3.1.3	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodina	1 641	4,8816		8 010,75		8 010,75		0,00	Predpokladaný rozsah práce 1641 hod. pri cene hodinovej mzdy 147 Sk v rátné odvodov 35,2 %, komplexné zabezpečenie aktivít 1.1 až 1.6 za dobu 15 mesiacov v rámci realizácie projektu	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6
3.1.4	Manažér publicity	610620	osobohodina	1 875	3,4466		6 462,46		6 462,46		0,00	Predpokladaný rozsah práce 1875 hod. pri cene hodinovej mzdy 103,8 Sk v rátné odvodov 35,2 %, komplexné zabezpečenie publicity a informovania verejnosti o realizácii a výsledkoch projektu počas 15 mesiacov implementácie projektu	projekt
3.1.5	Manažér verejného obstarávania	610620	osobohodina	781	3,4477		2 692,69		2 692,69		0,00	Predpokladaný rozsah práce 781 hod. pri cene hodinovej mzdy vo výške 103,8 Sk v rátné odvodov 35,2 %, komplexné zabezpečenie verejného obstarávania v rámci celého projektu počas 10 mesiacov realizácie projektu - aktivita 1.1 až 1.6	1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6
3.2.	Personálne výdavky externé						0,00		0,00		0,00		
3.2.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,0000		0,00		0,00		0,00		
3.2.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,0000		0,00		0,00		0,00		
3.2.3.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,0000		0,00		0,00		0,00		
3.2.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,0000		0,00		0,00		0,00		
3.3.	Monitoring a hodnotenie projektu						8 078,07		8 078,07		0,00		
3.3.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	1 875	4,3083		8 078,07		8 078,07		0,00	Predpokladaný rozsah práce 1875 hod. pri cene hodinovej mzdy 129,7 Sk v rátné odvodov 35,2 %, komplexné zabezpečenie monitoringu počas realizácie projektu, po dobu 15 mesiacov realizácie projektu	projekt
3.3.2.	Manažér monitoringu - externý		projekt	0	0,0000		0,00		0,00		0,00		
3.3.3.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		projekt	0	0,0000		0,00		0,00		0,00		
3.3.4.	externý		projekt	0	0,0000		0,00		0,00		0,00		
3.4.	Publicita a informovanosť						25 177,59		25 177,59		0,00		
3.4.1.	Informačné materiály	637003	projekt	1	5 692,7571		5 692,76		5 692,76		0,00	cca 15 000 ks, cena za kus cca 10 Sk, celkom 150 000 Sk, materiály určené na informovanie o projekte a jeho výsledkoch, nálepky informujúce zakúpenie z fondu ERDF - 2000 ks, cena za kus 10,75 Sk, celkom 21 500 Sk	projekt

3.4.2.	Skladačky	637003	projekt	1	9 573,1262		9 573,13		9 573,13		0,00	cca 9 000 ks, cena za kus cca 32 Sk, celkom 288 400 Sk, skladačky určené na informovanie a propagáciu projektu a jeho výsledkov	projekt
3.4.3.	Brožúrky	637003	projekt	1	5 052,1145		5 052,11		5 052,11		0,00	cca 4 000 ks, cena za kus 38 Sk, celkom 152 200 Sk, plnofarebné brožúrky, formát A5, brožúrky obsahujúce kompletne informácie TUZVO a realizovanom projekte a jeho výsledkoch	projekt
3.4.4.	CDROM	637003	projekt	1	1 742,6807		1 742,68		1 742,68		0,00	cca 525 ks, cena za kus 100 Sk, s farebným obalom, CDROM obsahujúci kompletne informácie o TUZVO a realizovanom projekte	projekt
3.4.5.	Infračnačné panely, tabule	637003	projekt	1	3 116,9090		3 116,91		3 116,91		0,00	cca 525 ks, cena za kus 100 Sk, s farebným obalom, CDROM obsahujúci kompletne informácie o TUZVO a realizovanom projekte	projekt
3.	Spolu						68 597,22		68 597,22		0,00		
4.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce												
4.1.	Rezerva na nepredvídané stavebné práce**		projekt	0	0,0000		0,00		0,00		0,00		
4.	Spolu						0,00		0,00		0,00		
1+2+3+4	CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						4 824 723,53		4 808 565,53		0,00		

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu				
KE1	Nepriame výdavky projektu ***		max.	3,00%	1,57%
KE2	Dodávky ****		max.	1,00%	0,00%

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 3% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu

****dodávky -max. 1% z celkových oprávnených výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa nezahŕňa neoprávnené výdavky

F2 - Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze -stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov na projekt vypočítaných na základe finančnej analýzy projektu

F3 - Oprávnené výdavky projektu (efekt DPH) - stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných po zohľadnení FA (stĺpec F2) a uplatnení nárokovanej DPH na vrátenie.